
Contacto

Teléfono 956527000
Fax 956527001
Correo Electrónico licitaciones@puertodeceuta.com

Dirección Postal

Muelle España s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 06/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2020 a
las 09:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertodeceuta.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rxHTrB5%2BEss%3D

Objeto del Contrato: "Adquisición de chalecos de protección personal ante amenazas de arma blanca y
arma de fuego para la policía portuaria y fundas de respeto"

Valor estimado del contrato 30.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.750 EUR.

Clasificación CPV
35815100 - Chalecos antibalas.
35815000 - Prendas de vestir de protección antibalas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERIAS DONCEL, S.L.
NIF B51009546

http://www.puertodeceuta.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rxHTrB5%2BEss%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e14f6fb0-1eec-42a5-ac95-4079d04e5bb8


Precio de la oferta más baja 26.749,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.749,9 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.749,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.749,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 12/03/2020
Plazo de Formalización Del 16/03/2020 al 01/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/02/2020 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/02/2020 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Calidad-Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: Calidad según se acredita Anexo IV del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Mejor Relación Calidad-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Precio según se especifica Anexo IVExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lzsKd8jt5BdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005067952 |  2020-865301 | Fri, 13 Mar 2020 09:16:15:890 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129466522793553040526079600643301889939 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lzsKd8jt5BdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

